Resgate
Dispositivos de resolução do CMN:
Enquadramento: Artigo 7º, Inciso I, Alínea b

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO:

RESGATAR, nesta data, do fundo SANTANDER DI TÍTULOS PÚBLICOS PREMIUM, vinculado a conta corrente nº 45000622-4, a
importância de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais).

Resgate do fundo renda fixa em Títulos Públicos, mais estável no momento, conforme estratégia de alocação, mantida na reunião de
16/09/2025, do Comitê de Investimentos do IPREM.

DESCRIÇÃO DO PROCESSO DE INVESTIMENTO:

Resgate para liquidação de folha de pagamento e fornecedores.

[...]

Dispositivos de resolução do CMN:
Enquadramento: Artigo 7º, Inciso I, Alínea b

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO:

RESGATAR, nesta data, do fundo SANTANDER DI TÍTULOS PÚBLICOS PREMIUM, vinculado a nossa conta corrente nº 45000628-
6, a importância de R$ 5.341.000,00,00 (cinco milhões, trezentos e quarenta e um mil reais).

Resgate do fundo renda fixa em Títulos Públicos, mais estável no momento, conforme estratégia de alocação de fluxo de caixa,
mantida na reunião de 16/09/2025, do Comitê de Investimentos do IPREM.

DESCRIÇÃO DO PROCESSO DE INVESTIMENTO:

Resgate para liquidação da folha de pagamento.

[...]

Aplicação
Dispositivos de resolução do CMN:
Enquadramento: Artigo 7º, Inciso I, Alínea b

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO:

APLICAR, nesta data, no fundo SANTANDER DI TÍTULOS PÚBLICOS PREMIUM, vinculado a conta corrente nº 45000622-4, a
importância de R$ 618.000,00 (seiscentos e dezoito mil reais).

Aplicação no fundo de renda fixa em Títulos Públicos, mais estável no momento, conforme estratégia de alocação, mantida na reunião
de16/09/2025, do Comitê de Investimentos do IPREM.

DESCRIÇÃO DO PROCESSO DE INVESTIMENTO:

Aplicação para reposição de fluxo de caixa.

[...]

Dispositivos de resolução do CMN:
Enquadramento: Artigo 7º, Inciso I, Alínea b

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO:

APLICAR, nesta data, no fundo SANTANDER DI TÍTULOS PÚBLICOS PREMIUM, vinculado a nossa conta corrente nº 45000628-6, a
importância de R$ 9.213.000,00 (nove milhões, duzentos e treze mil reais).

Aplicação no fundo renda fixa em Títulos Públicos, mais estável no momento, conforme estratégia de alocação, mantida na reunião de
16/09/2025, do Comitê de Investimentos do IPREM.

DESCRIÇÃO DO PROCESSO DE INVESTIMENTO:

Aplicação para reposição do fluxo de caixa.

[...]

Enquadramento: Artigo 7º, Inciso III, Alínea a

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO:

APLICAR, nesta data, no fundo BRADESCO PREMIUM RESP LIMITADA FIF RENDA FIXA REFERENCIADO DI, vinculado a conta
corrente nº0143495-0, agência 0148, a importância de R$391.000,00 ( trezentos e noventa e um mil reais).

Aplicação no fundo renda fixa em Títulos Públicos, mais estável no momento, conforme estratégia de alocação, mantida na reunião de
16/09/2025, do Comitê de Investimentos do IPREM.

DESCRIÇÃO DO PROCESSO DE INVESTIMENTO:

Aplicação excedente dos recursos novos.

[...]

Dispositivos de resolução do CMN:
Enquadramento: Artigo 7º, Inciso I, Alínea b

HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO:

RESGATAR, nesta data, do fundo SANTANDER DI TÍTULOS PÚBLICOS PREMIUM, vinculado a nossa conta corrente nº 45000628-
6, a importância de R$ 378.384,34 (trezentos e setenta e oito mil, trezentos e oitenta e quatro reais e trinta e quatro centavos).

Resgate do fundo renda fixa em Títulos Públicos, mais estável no momento, conforme estratégia de alocação de fluxo de caixa,
mantida na reunião de 19/08/2025, do Comitê de Investimentos do IPREM.

DESCRIÇÃO DO PROCESSO DE INVESTIMENTO: